

Datum:	2.1.2017
Název akce :	Letiště Praha - Detekce osob ve vjezdu do garáží
Předmět nabídky:	Detekce osob ve vjezdu do garáží pomocí kamerového systému
Objednatel :	Letiště Praha
Nabídka MAXPROGRES, s.r.o. č.:	170102
Zpracoval:	DIV300

Typové číslo	Název položky	MJ ks/m	cena MJ bez DPH	CELKEM bez DPH
Materiálové položky				
IXE21	IP Sarix Enhanced Range Indoor Fixed Box POE Camera 2MP Resolution 1080P 30IPS With Surevision Wide Dynamic Range and Low Light With CS Mount Lens DC IRIS	1	19 782,10 Kč	19 782,10 Kč
IXE31	IP Sarix Enhanced Range Indoor Fixed Box POE Camera 3MP Resolution 1080P 30IPS With Surevision Wide Dynamic Range and Low Light With CS Mount Lens DC IRIS	0	23 006,70 Kč	0,00 Kč
EH16-8PMTS	General purpose camera housing with megapixel window IP66 environmental protection UL and CE certification and PoE at power input and PoE af to the camera and heater blower and mount and sun shield	1	8 514,27 Kč	8 514,27 Kč
13M2.8-8	Lens, 1/3-inch format 3 megapixel varifocal 2.8-8mm F/1.2-1.9 auto iris CS-mount	1	2 496,96 Kč	2 496,96 Kč
	SD karta 32GB	1	560,25 Kč	560,25 Kč
	Gigabitový PoE injektor pro napájení koncových zařízení dle standardu IEEE 802.3af/at (30W)	1	1 107,00 Kč	1 107,00 Kč
	Červený LED maják s vysokou bílou sirénou, 9 až 28Vss, IP65	1	2 902,50 Kč	2 902,50 Kč
	Spínaný síťový zdroj na DIN lištu 24V/1,5A	1	648,00 Kč	648,00 Kč
TRF-24100T-IP55	Transformátor toroidní, 230V/24Vac, 100VA, IP55	1	1 310,18 Kč	1 310,18 Kč
	Plastový box pro komponenty	1	1 374,30 Kč	1 374,30 Kč
	Pomocné relé, spínací napětí: 12..240V AC/DC	1	472,50 Kč	472,50 Kč
	Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 (stíněný)	100	9,76 Kč	976,05 Kč
	Instalační kabel CAT6 FTP PE venkovní	100	15,26 Kč	1 525,50 Kč
	Keystone CAT6 FTP	2	67,50 Kč	135,00 Kč
	Kabel CYKY 3x1.5	30	13,43 Kč	402,98 Kč
	Kabel CYSY 2x1	50	9,99 Kč	499,50 Kč
	Lišta plastová bílá 20x20	10	13,43 Kč	134,33 Kč
	CHRÁNIČKA KOPOFLEX 450N 40/32MM	15	13,10 Kč	196,43 Kč
	Atypický držák pro kameru - zakázková výroba, povrch. úprava zinek	1	11 994,75 Kč	11 994,75 Kč
	Drobný elektroinstalační materiál (vruty, hmoždinky, šrouby, pásky, svorkovnice, silikon, propojovací krabice, ...)	1	3 851,00 Kč	3 851,00 Kč
Materiálové položky				
	Instalace box kamery	1	447,53 Kč	447,53 Kč
	Instalace kamerového krytu	1	202,50 Kč	202,50 Kč
	Instalace objektivu	1	33,75 Kč	33,75 Kč
	Instalace SD karty	1	67,50 Kč	67,50 Kč
	Instalace POE injektoru	1	310,50 Kč	310,50 Kč
	Instalace sirény a majáku	1	182,25 Kč	182,25 Kč
	Instalace napájecího zdroje	2	310,50 Kč	621,00 Kč
	Instalace plastového boxu	1	283,50 Kč	283,50 Kč
	Instalace pomocného relé	1	148,50 Kč	148,50 Kč
	Instalace kabelu JYSTY	100	8,78 Kč	877,50 Kč
	Instalace kabelu FTP	100	10,13 Kč	1 012,50 Kč
	Instalace keystone	2	27,68 Kč	55,35 Kč
	Instalace kabelu CYKY 3x1.5	30	14,85 Kč	445,50 Kč
	Instalace kabelu 2x1	50	10,13 Kč	506,25 Kč

	Instalace PVC lišty	10	41,04 Kč	410,40 Kč
	Instalace chráničky kopoflex	15	40,50 Kč	607,50 Kč
	Instalace atypického držáku kamery	1	810,00 Kč	810,00 Kč
	Průraz do objektu vrátného	1	1 620,00 Kč	1 620,00 Kč
	Nastavení pohledu kamery, SW nastavení detekce pohybu a analytiky pro detekci osob (ignorování vozidel)	1	6 480,00 Kč	6 480,00 Kč
	Funkční zkouška vč. testování spolehlivosti detekce	1	3 240,00 Kč	3 240,00 Kč
	Výchozí revize systému	1	3 240,00 Kč	3 240,00 Kč
	Dokumentace skutečného provedení	1	3 240,00 Kč	3 240,00 Kč
	Mimostaveništní doprava osob a materiálu	1	4 067,50 Kč	4 067,50 Kč

Celkem bez DPH	87 793,10 Kč
DPH 21%	18 436,55 Kč
Celkem s DPH	106 229,65 Kč